第１８回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：平成３０年９月５日（水） １１：０５～１１：５５

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 小林理事長、髙橋副理事長、吉澤理事、島崎理事、鎌田理事

〇オブザーバー： 高橋学長特別補佐、熊田監事、河野監事

〇事務局： 保坂次長、永井本荘キャンパスリーダー、中泉大潟キャンパスリーダー、

今野リーダー、小野シニアスタッフ、佐藤職員

〇 審 議 事 項

１． 法人文書情報公開請求について【総務本部】

 法人文書情報公開請求について審議し、議決した。

〇 報 告 事 項

１． ８月末進路状況についての報告を受けた。

以上